责任编辑：符雅琦  李敏  李斌
本市新闻.广告

2024 年 12 月 17 日    星期二

6版

尊敬的高新首府DK2-18 号楼业主:
根据《商品房买卖合同》有关条款约定，

高新首府(渭滨区和谐大道 39 号院)18 号

楼已达到交付使用条件，我公司将于 2024

年 12月 27日向业主集中办理交房手续，现

依据合同约定就交房的相关事宜公告如下:

一、接房需携带资料: 业主本人携带

身份证原件、《商品房买卖合同》、房款收据

原件( 如委托他人代收房屋，应出具经公证

的委托书原件及被委托人身份证原件) 等

相关资料，并缴纳相关费用。

二、集中交房时间(8:30-16:00)。

三、交房地点: 高新首府DK2 南门（商

业营销中心）。

四、自本公告发布之日起视为书面通

知已送达买受人(业主)。

详情请联系置业顾问或拨打咨询电

话:0917-3138888。

陕西新汇诚实业发展有限公司
二〇二四年十二月十七日

高新首府交房公告

* 宝鸡市金台区永清建材商店
丢失开户许可证，号码为：
J7930004856901。

宝鸡市金台区寰宇文化养老

服务中心申请注销，统一社会信

用 代 码：52610303338691486K，

请有关债权、债务人于此公告见

报日起四十五日内前来办理相关

事宜，逾期不办，责任自负。

联系电话：13571700418

宝鸡市金台区寰宇文化养老
服务中心

2024 年 12 月 17 日

注销公告
尊敬的天玺东郡 21、22、23 幢
楼业主:

我公司开发的位于宝鸡市渭

滨区创新路 2号院天玺东郡 21、

22、23幢楼已具备交房条件,兹

定于 2024 年 12 月 31 日至 2025

年 1月 1日集中交房。现将办理交

房手续有关事项公告如下:

一、交房地点:宝鸡市渭滨区

创新路2号院天玺东郡小区21号

楼单元门前。二、交房时间安排:8

点 30 分至 18 点。三、具体各幢交

房时间、房屋交接时业主需携带的

资料及相关费用请垂询天玺东郡

交房热线:0917-3479999。

天玺东郡全体员工欢迎您入

住天玺东郡，恭贺您乔迁之喜!

宝鸡市郭家崖旧城改造建设
投资有限公司

2024 年 12 月 16 日

交房公告

* 陕西聚晟雍祥供应链管理有限
公司丢失公章一枚，号码为：
6103220039329。

* 陕西聚晟雍祥供应链管理有限公
司丢失营业执照副本，号码为：
91610322MAC2CG9U2K。

* 李晨、牛志轩丢失陕西新汇诚实
业发展有限公司收款收据一张，
号码为：3824529。

* 凤县计划生育服务站丢失医疗
机构执业许可证正本，号码为：
43559082061033011P9169。

* 宝鸡市陈仓区卫生监督所丢失陕
西省当场处罚收据 14 份，号码
为：1048887-1048900。

* 宝鸡高新开发区亿洋商行丢失烟
草专卖零售许可证副本，号码为：
610302131747。

* 章兴华丢失残疾人证，号码为：
61030219510403203843。

挂  失
以下证件遗失，现声明作废。

公告
专栏

服务热线：3273352
吴智丰律师   13309174321
程建兵律师   13992732277

法律
顾问

中共宝鸡市委宣传部    中共宝鸡市委精神文明建设指导委员会办公室    宝鸡日报社

文 明 健 康       绿 色 环 保

“当天做完检查，结果没出来，

没想到第二天去复诊，不用重新挂

号缴费，刷一下就诊码，就能抽取免

费复诊号。”近日，市民张先生对宝

鸡市中心医院推出的“一次挂号管

三天”便民举措赞不绝口。

其实，在全市医疗领域，像这

样的变化还有很多，这些改变很大

程度上得益于市卫健委持续推动干

部作风能力提升年活动。今年以来，

市卫健委把深化干部作风能力提升

作为推动卫健事业高质量发展的

“硬保障”，推动全系统作风大转变、

能力大提升，全方位守护人民群众

健康。

思想是行动的先导，理论是实

践的指南。“我们组建了工作专班，

把干部作风能力提升年活动与年

度重点工作同谋划、同部署、同推

进。”市卫健委有关负责人说，他们

年初部署开展“三学三议”（学理论、

学业务、学法规，议思路、议措施、议

落实）学习讨论活动，进一步理清工

作思路、明确目标任务、凝聚奋进力

量；先后组织党员干部前往市档案

馆主题教育展馆、宝鸡市廉政教育

展馆等党史廉政教育基地开展现场

教育，进一步引导党员干部牢记初

心使命、筑牢信念之基。

笔者了解到，今年市卫健委紧

扣“学纪、知纪、明纪、守纪”的目标

任务，通过开展研讨交流、举办党纪

学习教育读书班、观看专题辅导视

频、邀请专家讲授廉政党课等方式，

引导全体党员干部以更高站位、更

严要求、更实作风推动党纪学习教

育见行见效。

在开展群众身边不正之风和

腐败问题集中整治期间，市卫健委

组织党员干部观看警示教育片《铁

纪正医风》，用身边事警示身边人。

与此同时，市卫健委还督促各科室

结合工作职能，对标整治任务，逐一

建立群众反映强烈突出问题、投诉

举报信访问题、为民办实事工作等

“三份清单”，坚持从群众最关心、感

受最直接、反映最强烈的突出问题

入手，提高医疗服务水平，让群众有

更多获得感、幸福感、安全感。

卫生健康事业高质量发展，离

不开各方人才的助推。市卫健委深

刻认识到人才作为第一资源的重要

性，为此，坚持把人才工作摆在突出

位置，创新工作方法，鼓励支持卫健

系统人才通过在职学历教育、网络

培训等，不断更新专业知识，提高业

务水平。同时，市卫健委还坚持“送

出去”与“请进来”相结合的方式，提

升业务骨干人才专业能力。据统计，

目前，已有 47名医务工作者入选全

市第十二批有突出贡献拔尖人才和

青年拔尖人才，13名学科带头人

入选省级“卫生健康人才培育行动”

访学研修人员名单。

群众的满意度是衡量干部作风

能力的“风向标”。笔者了解到，今年

市卫健委在优化服务措施上做“加

法”，推行的“一次挂号管三天”、自动

化药房、出院床旁结算等一系列惠民

举措，让群众就医更省心。此外，全市

41家医疗机构99项检验项目实现

全省互认，患者在就诊过程中实现了

“一码通用”“一网通办”，让群众的就

医体验感和满意度不断提升。

作风建设永远在路上。下一

步，市卫健委将聚焦“十项重点任

务”和卫生健康重点工作，持续深化

拓展干部作风能力提升年活动，扎

实推进医疗领域群众身边腐败和作

风问题专项整治、医药领域腐败问

题集中整治，进一步提升干部能力，

以过硬的干部作风为卫生健康事业

高质量发展注入磅礴力量！

珍惜粮食
拒绝浪费

文明交通
安全出行

以清正之风       百姓健康航
——市卫健委持续推动干部作风能力提升年活动小记

温瑶瑶

护

深化高质量项目推进年活动   深化营商环境突破年活动   深化干部作风能力提升年活动